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Mexiko vägrar avsluta samarbetet med Kubas läkare

	 

 

 Mexiko vägrar avsluta samarbetet med Kubas läkare

Mexikos president Claudia Sheinbaum försvarade på onsdagen fortsatt kubanskt medicinskt samarbete, inom ramen för ett bilateralt

avtal, mot bakgrund av att liknande program nyligen har avbrutits i länder som Honduras, Jamaica och Guatemala på grund av

påtryckningar från Trump-administrationen. Påtryckningarna har till och med har nått Calabria i Italien, där det också finns en

medicinsk brigad från det karibiska landet. Men där har myndigheterna, liksom Mexiko, vägrat att avbryta samarbetet.

?Vi har ett mycket bra avtal som dessutom hjälper oss mycket. Det är alltså ett bilateralt avtal som är till stor hjälp för Mexiko?, sade

Sheinbaum vid sin dagliga presskonferens.

 

 

"Vi har samarbete med Kuba inom olika områden. Vi kommer att fortsätta samarbetet med de kubanska läkarna. Det sker genom ett

ömsesidigt avtal, med allt reglerat och vi kommer att fortsätta med det." Claudia Sheinbaum
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Statschefen påminde om att den kubanska läkarkontingenten var avgörande under de mest kritiska ögonblicken av

covid-19-pandemin. För närvarande fyller yrkesutövarna från ön vakanser i avlägsna och landsbygdsområden där det råder en

historisk brist på medicinsk personal från Mexiko.

?Det var de kubanska läkarna som kom för att hjälpa oss under pandemin, under mycket svåra förhållanden. Det saknades

specialistläkare och det var de kubanska läkarna som kom för att hjälpa oss. Nu hjälper de oss på väldigt många platser?, sade

Sheinbaum och betonade att den kubanska närvaron garanterar rätten till hälsa i de mest bortglömda samhällena.

Som svar på de kampanjer som drivs från USA, som försöker diskreditera dessa medicinska uppdrag, var statschefen tydlig med att

dementera att det förekommer oegentligheter i betalningssystemen. Hon försäkrade att personal får sin lön direkt och i enlighet med

lagen, och förnekade att det finns otydliga system, samtidigt som hon bekräftade att ?de får betalt enligt vad de ska få?.

Sheinbaum försvarade det vetenskapliga och medicinska samarbetet med ön, inklusive kubanska vacciner och specialiserade

behandlingar, såsom den som riktar sig till patienter med diabetesfot. ?Hur kan vi inte ge en mexikansk man eller kvinna möjlighet

att få tillgång till ett läkemedel eller en behandling??, sade hon och kopplade relationen med Kuba till principerna om ?mexikansk

humanism?.

För några dagar sedan framhöll tidningen La Jornada att arbetet som utförs av den kubanska läkarbrigaden har gjort det möjligt att

rädda livet på över 700 000 patienter i hela Mexiko, ?framför allt i de mest utsatta områdena?.

Med hänvisning till källor med insyn i det avtal som undertecknats av båda ländernas regeringar preciserade tidningen att de över 3

000 läkare som ingår i uppdraget arbetar i 570 kommuner i 29 delstater, vilket motsvarar 23 % av de 2 478 kommuner som finns i

Mexiko.

?Den kubanska brigadens största inverkan har varit att tillsammans med mexikanska specialister bidra till att utvidga den medicinska

täckningen till befolkningar som tidigare inte hade tillgång till medicinska specialister?, sade dessa källor till La Jornada.

Under sina uppdrag i Mexiko har de kubanska läkarna genomfört mer än 7,5 miljoner konsultationer, 114 000 operationer, 280 000

dialysbehandlingar och nära 65 000 högteknologiska undersökningar.

Telesur 260325 (ZT)

México mantendrá cooperación médica cubana pese a presiones de EE.UU. en América Latina
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Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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